МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyanka@63edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 31/9-од

от 29.08.2025 г

«Об организации работы школьного театра «Сказочный мир театра» в 2025-2026

учебном году»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области театрального

искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного театра «Сказочный мир театра» с 01.09.2025

учебного года.

2. Назначить руководителем школьного театра «Сказочный мир театра» учителя

английского языка Новикову О.С.

2.1. Руководителю школьного театра «Сказочный мир театра» разработать

рабочую программу внеурочной деятельности по художественно-эстетическому

направлению в соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО.

             3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора

ГБОУ ООШ с.Тростянка Сальникова И.И.

С приказом ознакомлены:_________________________Новикова О.С.

mailto:trostyanka@63edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/